基本信息
H1 轴向柱塞泵
单泵和串泵
powersolutions.danfoss.cn
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2018 年 5 月 增加了 EDC 控制带角度传感器。 0701

配合插头订货资料
订货资料
描述 数量 订货号
配合电气插头 1 DEUTSCH DT06-6S
楔扣 1 DEUTSCH WM65
接插件（16 与 18 AWG） 6 DEUTSCH 0462-201-2031
DEUTSCH 配合电气插头组件包 1 11033865
基本信息
H1 轴向柱塞泵，单泵和串泵
功能模块
24 | © Danfoss | 2018 年 5 月 L1213759 | BC00000057zh-CN0701
速度传感器 4.5 – 8 V 技术数据
速度传感器 6-针脚接头
4
3 2 1
5 6
P006035
引出线：
1. 转速信号 2
2. 方向信号
3. 转速信号 1
4. 供电
5. 接地
6. 温度
技术数据
参数 最低 正常 最大 备注
供电电压 4.5 VDC 5 VDC 8 VDC 稳压电源电压
反向极性保护。
供电保护 – – 30 VDC 9 V 以上关闭。
所需最大供电电流 – – 25 mA 在电源电压
最大输出电流 – – 50 mA
操作模式 NPN 和 PNP 推挽放大器
温度信号 -40°C = 2.318V – 100°C = 0.675V
输出低速信号 5 % 8.5 % 12 % 比例输出电压
低电平 > 0 V 以提供接线故障检
测
输出高速信号 88 % 91.5 % 95 %
可测频率范围 1 Hz – 10 000 Hz
订货号 149055
插头颜色 黑色
温度传感器数据
有关壳体油液温度和输出信号电压的计算，请参见以下公式：
VO – 测量的输出电压 (V)
Vo= (-3.88 • 10-6 • T2) + (-1.15 • 10-2 • T) + 1.8639
T – 温度 (°C)
T = -1481.96 + √ 2.1962 · 10⁶ +
(1.8639 – Vº)
3.88 · 10⁶
输出信号电压与 温度
温度范围
-55 °C** -40 °C -30 °C 0 °C +30 °C* +80 °C +100 °C +130 °C**
2.485 V 2.318 V 2.205 V 1.864 V 1.515 V 0.919 V 0.675 V 0.303 V
* 精度： ±1. 5 至 ± 4 °C
** 精度： ±2.5 至 ± 5 °C
基本信息
H1 轴向柱塞泵，单泵和串泵
功能模块
© Danfoss | 2018 年 5 月 L1213759 | BC00000057zh-CN0701 | 25
在油液中的响应时间
T90 定义
0
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
-100 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
P003531E
Real temperature
Temperature
Signal
T90 definition
T90
Time (S)
Te
m
p
er
at
u
re
 (°
C
)
9
0
 %
 o
f ′
 T
em
p
 ′
 T
em
p
在油液中的响应时间 (T90) = 360 s
基本信息
H1 轴向柱塞泵，单泵和串泵
功能模块
26 | © Danfoss | 2018 年 5 月 L1213759 | BC00000057zh-CN0701
输入转速
最低转速为在发动机怠速条件下推荐的最低输入转速。低于此转速时泵将无法提供足够的油液以满